

## **Gram Consulting ApS**

Holsteinsgade 29 C, 1.

2100 København Ø

CVR-nr. 25326032

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kenneth Kryger Gram

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gram Consulting ApS  
Holsteinsgade 29 C, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25326032  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Kenneth Kryger Gram

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017 et overskud på 47 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2016 på 9 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(3.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.509	12.995
Andre finansielle indtægter		1.423	1.387
Andre finansielle omkostninger		(1.137)	(850)
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.670</b>	<b>10.407</b>
Skat af årets resultat	2	(493)	(1.117)
<b>Årets resultat</b>		<b>47.177</b>	<b>9.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.509	12.995
Overført resultat		(3.332)	(3.705)
		<b>47.177</b>	<b>9.290</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		753.383	702.874
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>753.383</b>	<b>702.874</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>753.383</b>	<b>702.874</b>
Andre tilgodehavender		58.416	56.916
Tilgodehavende selskabsskat		0	569
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.416</b>	<b>57.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.126</b>	<b>389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>60.542</b>	<b>57.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>813.925</b>	<b>760.748</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		681.883	631.374
Overført overskud eller underskud		(3.863)	(531)
<b>Egenkapital</b>		<b>803.020</b>	<b>755.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder		2.405	2.405
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.905</b>	<b>4.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.905</b>	<b>4.905</b>
<b>Passiver</b>		<b>813.925</b>	<b>760.748</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	631.374	(531)	755.843
Årets resultat	0	50.509	(3.332)	47.177
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>681.883</b>	<b>(3.863)</b>	<b>803.020</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(569)
Regulering vedrørende tidligere år	493	1.686
	<b>493</b>	<b>1.117</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	71.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>71.500</b>
Opskrivninger primo	631.374
Andel af årets resultat	50.509
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>681.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>753.383</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Abakion Holding ApS	København	ApS	25,0
